Excelentíssimo Senhor
Vilmar Maccari

CÂMARA MUNICIPAL DE

Câmara Municipal de Pato Branco

111111111111111 li
PROTOCOLO GERAL 3794/2019
Data: 12/11/2019 ·Horário: 14:20

Legislativo· REQ 2399/2019

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 2399/2019

Requer ao Executivo Municipal a inclusão no
Programa Asfalto 100%, a Rua Santos Dumont, entre
a Rua Tiradentes e Avenida Tupi - Bairro Santo
Antônio; e Rua José Carlos Bonifácio, entre as Ruas
Marechal Deodoro e Pioneiro Arno Bohn - Bairro
Cristo Rei.

REITERANDO
Ci>f,'Af~,\ f,!\JIX'"'Al OE Pl\TO BR.WCO

O vereador infra-assinado, Amilton Maranoski - PV, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Muncicipal ,
solicitando ao departamento competente, a inclusão no Programa Asfalto 100%, a
Rua Santos Dumont, entre a Rua Tiradentes e Avenida Tupi - Bairro Santo Antônio;
e Rua José Carlos Bonifácio, entre as Ruas Marechal Deodoro e Pioneiro Arno
Bohn - Bairro Cristo Rei.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 12 de novembro de 2019.

/

} /~~
t! (..,/. /

Amil o n Maranoski
Vereador - PV

! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco . Paraná
, .. (46) 3272 . 1500 / 3272 . 1523
(8J http://www.patobranco. pr.leg.br/ vereadoramiltonmaranoski@patobranco.pr.leg. br